
Od profesionálů pro profesionály.

jaro je tady!

hledáme jméno  
pro  našeho  
Seca mana. 

Více o firmě Serafin campestrini s.r.o. na WWW.Secacz.cz

akce od 23. dubna  
do 11.května

akČnÍ ceny 

 u našich  

partnerů

SleVy až 25 %

Seca pomáhá přÍrodě

Výhodná nabídka Seca profilů.

mám Vše co 
potřebujete, 
ale ne jméno...

Více na zadní straně.

akce ČÍštěnÍ leSa

zš jilemnice 

„ukázala profil“



realizujte Vaše nápady ze Seca výrobků!
VíTE, ŽE …
Seca vyrábí v souladu  
se životním prostředím. 

Jsme držitelem certifikátu PEFC. Tato mezinárodní iniciativa k označování dřeva z lesů 
s trvale udržitelným hospodařením byla založena společně evropským lesním hospo-
dářstvím, dřevozpracujícím průmyslem, obchodníky se dřevem, ekologickými skupinami 
a odborovými organizacemi. Poskytuje záruku toho, že Seca palubky jsou ze dřeva, které 
pochází z trvale udržitelných zdrojů – obhospodařovaných lesů, kde se udržuje biologická 
rozmanitost, produktivita, schopnost omlazování a vitalita. Dodržování kritérií trvale udrži-
telného hospodaření je od lesa až po  konečný produkt kontrolováno nezávislými auditory. 
Tím je zaručeno, že se zákazníci  mohou s čistým svědomím rozhodnout pro výrobky 
certifikované PEFC.

08-36-0001

proČ použÍVat  
znaČkoVé  
palubky Seca?

Smrk
Kvalita C
Ceníková cena 120 Kč/m2

Seca profil „C“  
15 × 121 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

102,00

-15%
SLEVA

Sibiřský modřín
Kvalita C
Ceníková cena 178,80 Kč/m2

Seca profil  
„rhoMBUS“  
19 × 95 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

151,98

-15%
SLEVA

Sibiřský modřín
Kvalita C
Ceníková cena 29,70 Kč/bm

Seca profil  
„A4r4“  
35 × 90 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  bm

22,28

-25%
SLEVA

Smrk
Kvalita C
Ceníková cena 156 Kč/m2

Seca profil  
„DiAgoNAL“  
24 × 146 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

132,60

-15%
SLEVA

Smrk
Kvalita C
Ceníková cena 219,60 Kč/m2

Seca profil  
„SP wEkA“  
28 × 121 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

175,68

-20%
SLEVA

Smrk
Kvalita C
Ceníková cena 150 Kč/m2

Seca profil „Er 10“  
18,5 × 95 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

127,50

-15%
SLEVA

Severská borovice
Kvalita AB
Ceníková cena 162 Kč/m2

Seca profil „C“  
12,5 × 96 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

129,60

-20%
SLEVA

Severská borovice
Kvalita AB
Ceníková cena 320,40 Kč/m2

Seca profil „o“  
24 × 146 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

256,32

-20%
SLEVA

Smrk
Kvalita AB
Ceníková cena 162 Kč/m2

Seca profil „E“  
12 × 120 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

129,60

-20%
SLEVA

Smrk
Egal. – hoblována
Ceníková cena 12 Kč/bm

Seca profil „LAť“  
25 × 45 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  bm

9,60

-20%
SLEVA

Smrk
Nehoblována
Ceníková cena 13,20 Kč/bm

Seca profil „LAť“  
30 × 50 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  bm

10,56

-20%
SLEVA

Smrk
Ceníková cena 36 Kč/bm

Seca profil 
„A4r4“  
45 ×75 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  bm

28,80

-20%
SLEVA

Smrk
Nehoblována
Ceníková cena 31,20 Kč/bm

Seca profil „LAť“  
50 ×80 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  bm

26,52

-15%
SLEVA

Smrk
Kvalita B
Ceníková cena 140,40 Kč/m2

Seca profil „E“  
12 × 120 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

119,34

-15%
SLEVA

Smrk
Kvalita B
Ceníková cena 174 Kč/m2

Seca profil „E-84,5“  
15 × 96 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

139,20

-20%
SLEVA

Smrk
Kvalita AB
Ceníková cena 174 Kč/m2

Seca profil „Er 10“  
14 × 95 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

147,90

-15%
SLEVA

krásná severská borovice

AkČNí NABíDkA platí do 11. 5. 2012 nebo do vyprodání zásob

SUPEr AkČNí CENA Palubky nejen  
pro interiéry

Vyberte si ten  
správný hranolek



realizujte Vaše nápady ze Seca výrobků!
S montážnÍm  
SyStémem Syhga

teraSa – Snadno a rychle

„NEViDiTELNé“ PřiPEVNěNí PoMoCí 
MoNTáŽNíCh PoDLoŽEk

„ViDiTELNé“ PřiPEVNěNí PoMoCí 
MoNTáŽNíCh PoDLoŽEk S VyMEzoVáNíM

kontaktujte Podnikovou prodejnu Borohrádek
tel.: +420 494 389 021-028 | prodejna@secacz.cz

Všechny ceny jSou  uVedeny VČetně dph
Podrobnosti o třídění a certifikáty najdete na:
http://www.secacz.cz/paticka/ke-stazeni/

jednoduchá 
a rychlá montáž
Moderní technologické 
postupy výroby zaručují 
jednoduchou a rychlou 
montáž.

tvarová stálost
Je zaručena sušením na 
potřebný stupeň vlhkosti.

široký sortiment
Z naší široké nabídky si vždy 
vyberete ideální řešení pro 
Váš projekt. 

Vzhled
Díky přísnému dodržování 
kvalitativních norem výroby  
je výsledek s palubkami SECA 
vždy dokonalý.  

kvalita obalů
Ochrana výrobků před 
zašpiněním, UV zářením 
a mechanickým poškozením 
při manipulaci je zaručena 
kvalitními obaly.

1

2

3

4

5

proČ použÍVat  
znaČkoVé  
palubky Seca?

Sibiřský modřín
Kvalita AB
Ceníková cena 648 Kč/m2

Seca profil  
„TErASA + Ar“  
24 × 115 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

486,00

-25%
SLEVA

Sibiřský modřín
Kvalita AB
Ceníková cena 648 Kč/m2

Seca profil  
„rhoMBUS P+D“  
25 × 95 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

486,00

-25%
SLEVA

Sibiřský modřín
Kvalita AB
Ceníková cena 754,80 Kč/m2

Seca profil  
„A4r4“  
28 × 140 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  m 2

566,10

-25%
SLEVA

Sibiřský modřín
Kvalita AB
70 × 70 ceníková cena 123,48 Kč/bm
90 × 90 ceníková cena 211,57 Kč/bm

Seca profil „A4r4“  
70 × 70 mm  
90 × 90 mm

AKČNÍ  
CENA

Kč / za  bm

92,61

158,68

-25%
SLEVA

Vyberte si ten  
správný hranolek

zútulněte si Váš domov  
zahradními a fasádními profily

3)  terasové prkno pevně 
přišroubujeme k nosné konstrukci

1)  montážní podložku přirazíme na 
spodní hranu a připevníme

2)  postup opakujeme pro každé 
terasové prkno

4)  zasuneme další terasové 
prkno a přišroubujeme jej

4)  po následném přišroubování 
odstraníme vymezovací kolík

2)  nastavíme polohu montážních pod-
ložek, zasuneme vymezovací kolík 
a přišroubujeme terasové prkno

1)  montážní podložku nasadíme na 
nosnou konstrukci

3)  přiložíme a zalícujeme 
další terasové prkno

SeřizoVacÍ  
nožka mini

SeřizoVacÍ  
nožka maX

SeřizoVacÍ  
nožka jf



Serafin Campestrini s.r.o. | Husova 31, 517 24 Borohrádek 
Tel.: 494 389 021 ( 025/028) | Fax: 494 389 016 | E-mail: marketing@secacz.cz  

Nakup SECA palubky a odešli tento lístek 
s jménem postavy na naši adresu a obdržíš 
stylové tričko!

Vaše jméno:

Ulice:

Město, PSČ:

E-mail:

a) Sem b) Sekáč c) Woody d) jiné
JAko JMéNo NAVrhUJi:

VíCE iNforMACí NA www.SECACz.Cz

fortex-Cz s.r.o.
Pardubice
Areál ZZN
Tel:+420 774 432 001
+420 777 269 629
E-mail: fortex.pardubice@seznam.cz

Lhota pod Přeloučí 
Areál ZD
Tel: +420 733 124 441
+420 774 432 002
E-mail: fortex.prelouc@seznam.cz

www.palubky-podlahovky.cz
Otevírací doba: 
Po, Út, St, Pá: 7:30–15:30 | Čt: 7:30–17:30

BioS Dobříš s.r.o. 
U Pivovaru 1898

263 01 Dobříš
Tel.: +420 318 521 075

E-mail: info@biosdobris.cz 
www.biosdobris.cz

Palubky knedlík
ostrožská Nová Ves

Nádražní 957
Tel: +420 572 598 520

Mobil: +420 775 991 001
Otevírací doba: 

Po–Pá: 8:00–17:00 | So: 8:00–11:00

hodonín
Velkomoravská 87 (u Masokombinátu)

Tel: +420 518 340 627
Mobil: +420 774 598 520

Otevírací doba:
Po–Pá: 8:00–16:00 | So: 8:00–11:00

info@palubkyknedlik.cz | www.palubkyknedlik.cz

 

Náchod
Kladská 69
Tel: + 420 491 421 787
E-mail: nachod@pospichal-strechy.cz

Jablonec nad Nisou
Podhorská 128a
Tel: + 420 483 310 880
E-mail: jablonec@pospichal-strechy.cz

Kojetice u Prahy
Ke Kněžihorce 244
Tel: + 420 315 655 104
E-mail: kojetice@pospichal-strechy.cz

Liberec
Dr. Milady Horákové 133
Liberec 6
Tel: + 420 482 737 980
E-mail: liberec@pospichal-strechy.cz

Smržovka
Dolní Smržovka č.p. 911
Tel: + 420 483 394 020
E-mail: smrzovka@pospichal-strechy.cz

www.pospichal-strechy.cz
Otevírací doba: Po, Út, St,Čt, Pá: 7:00–17:00 | So: 8:00–12:00

Vaše nápady realizujte
u našich partnerů

razítko prodejce za nákup palubek


